
Papoušek

Wohnout

Papoušek letí nad řadou našich němých těl
Nese koš smetí, vysypat by ho na ně chtěl
Zeptej se sebe, jestli ti tohle nevadí
Když prší z nebe, to co tě vždycky rozladí

Před náma racek na větev břízy dosedá
Pár velkejch facek nám za to všecko asi dá
Zeptej se sebe, jestli ti tohle nevadí
Že tak do tebe pocity svoje zasadí

Alenka v říši divů zívá, na křídlech čápa usíná
A jak to víceméně bývá, další den zase zhasíná

Jsou těžká rána, která mě pustí z objetí
Když noc, jak vrána, do někam zase odletí
Zeptej se sebe, jestli ti tohle nevadí
Když den tě vede tam, kdeti nikdo neradí

Alenka v říši divů zívá, na křídlech čápa usíná
A jak to víceméně bývá, další den zase zhasíná
Je tak malá, že ještě věří, i když se v noci probudí
Že bude ji hřát jeho peří a horký srdce pod hrudí

Když přijde labuť a o tvou ruku poprosí
Tak zase nebuď ten, kdo se hnedka orosí
Zeptej se sebe, jestli ti tohle nevadí
Že když tě svede, trochu ti život osladí

Alenka v říši divů zívá, na křídlech čápa usíná
A jak to víceméně bývá, další den zase zhasíná
Je tak malá, že ještě věří, i když se v noci probudí
Že bude ji hřát jeho peří a horký srdce pod hrudí

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

